

ใบประมาณราคาทำการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เพื่อใช้ประโยชน์ในการทำกิจกรรมของหมู่บ้าน

ตำบลธารคีรี

งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เพื่อใช้ประโยชน์ในการทำกิจกรรมของหมู่บ้าน

ประเภทงาน ขนาด กว้าง 20.00 ม. ยาว 30.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตร.ม.

ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ ค้ำแรงงาน	หมายเหตุ
	ยกยอดมา							1,068,370.00	
2.11	งานไม้แบบ	300.00 ตร.ม.		300.00	90,000.00		0.00	90,000.00	
2.12	ตะปู	70 กก		49.00	3,430.00		0.00	3,430.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	หลังคา METER SHAET หนา 0.4 มม ปูฉนวนกันความร้อน PI หนา 5 มม	600 ตร.ม.		280.00	168,000.00	80.00	48,000.00	216,000.00	
3.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ หนา 3.2 มม สก 3 นิ้ว ยาว 6.00 ม	85 ท่อน		1,107.00	94,095.00		0.00	94,095.00	
3.3	ท่อเหล็กกลมผิวดำ หนา 3.2 มม สก 2 นิ้ว ยาว 6.00 ม	35 ท่อน		485.00	16,975.00		0.00	16,975.00	
3.4	ท่อเหล็กกลมผิวดำ หนา 3.2 มม สก 1 นิ้ว ยาว 6.00 ม	43 ท่อน		738.00	31,734.00		0.00	31,734.00	
3.5	เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	20 แผ่น		240.00	4,800.00		0.00	4,800.00	
3.6	เหล็กทรงตัวเอส ขนาด 0.25x0.50มหนา 1.2 มม.	80 ท่อน		738.00	59,040.00		0.00	59,040.00	
3.7	ABOLT ขนาด 20 มม ยาว 0.50 ม.	20 ตัว		220.00	4,400.00		0.00	4,400.00	
3.8	ชุดยึด Bracing rod	20 ชุด		180.00	3,600.00		0.00	3,600.00	
3.9	เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2 มม	20 ท่อน		220.00	4,400.00		0.00	4,400.00	
3.1	ค่าแรงเชื่อมเหล็ก (รวมหม่าย)	1 ชุด		20,000.00	20,000.00		0.00	20,000.00	
	รวมงานทั้งหมดยกยอดไป							1,616,844.00	